	                                                   ВІДОМІСТЬ

	визначення індивідуальної оцінки та результатів 
	
	

	

	

	

	                      взвод                              роти
	кафедри  військової підготовки МНУ

	(підрозділ)
	
	
	

	
	«
	
	»
	
	2018 р.
	
	

	

	№ п/п
	в/звання
	Прізвище та ініціали
	Вид зброї
	Час на стрільбу
	Ураження цілей
	Оцінка за виконання вправи
	Витрати боєприпасів
	Зауваження керівника стрільби

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	С-т
	Агейкін          В.О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Ряд
	Бедрійчук     М. Г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Ряд
	Бодюл           А. О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Ряд
	Бойко             А.О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Ряд
	Васинович     В. І.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	С-т
	Гончаренко   А. О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	С-т
	Ільніцький     О. В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Ряд
	Колодій          В. С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Ряд
	Литвин            І. О.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	С-т
	Страпачук    Ю. В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	Ряд
	Струтинський ОВ.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Ряд
	Трегубенко     В.С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	С-т
	Трегубенко    К. С.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Ряд
	Шаповаленко А.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Ряд
	Шиб               О. В.
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Результати виконання вправи
	Категорія тих хто стріляє
	Повинно стріляти
	стріляло
	Із них
	% виконання
	Оцінка

	
	
	
	«відмінно»
	«добре»
	«задовільно»
	«незадовільно»
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основні недоліки
	
	
	Втрата боєприпасів
	

	
	
	
	мм  пострілів до гармати
	
	шт.

	
	
	
	мм  набоїв
	
	шт.

	
	
	
	мм  набоїв
	
	шт.

	
	
	
	мм  пострілів
	
	шт.

	Керівник стрільби
	
	
	
	
	

	
	(посада, в\звання, підпис)
	
	
	
	


